BREJETUBA

*^011/1(0/
a.

PORTARIA N° 1564/2019

CONCEDE LICENÇA SEM

VENCIMENTOS PARA TRATO DE

INTERESSES PARTICULARES, E

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

■.^-^Con^icfer^ndo. K! ;p/7/iq/j^/ò^Y'^"'çonsf/Yüc/Qna/s de
moralidade,Jégalidade \' pubjic'idáde e eficiênciar~ '-í-í; -' 4' -

/  \-V\l '' . - y/j \
/ ■ Considerando o que dispõe'os aiis/'96'e/seguintes

da lei, munícipàl) bò'6/9 8;
/ 4) \

processo~4lministrativo n° 0000814/2019;
Considerando o pedido do servidor nos áutbsc-do \

A

/ QAPREFEITO DE BREJETUBA/ES,2SR. JOÃO DO CARMO DIAS, no uso de-
/, suas atribuições que lhe confere o artigo 59 da Lei Orgáijiica Municipal, çqm

alterações introduzidas posteriormente;

RESOLVE: ,

Art.--1° Fica' concedida licença sem vencimentos para trato de interesses
particulares, pelo prazo de 02 (dois) anos ao servidor LUIZ ̂ RICARDO
BARJREIRO _i^RÀÚJÕ7 a partir de 01 de abril de 20-19. " -

Art. 2°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revògand& as
"disposições:em pQntnário. ' / / ' /• ' X ■ ' .X :. a.  Í-L-' 5

I  r- I I
.' ,X/47(Xv.V,/7

Brejetuba-ES, 08 de abril dé 2019.

JOÃO DO^ARMO DIAS

Prefeitcfde Brejetuba-ES

Av. Ângelo Uliana - s/n° - Tel.: (27) 3733-1200 - CEP 29630-000 - Bairro Uliana - Brejetuba/ES